CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-KymkxuHckas TepputopmuanbHasa usbupartenbHas KoMuccus

5012 CAPbI-KAMDILL A., KO3Y OPMOKEEB ATbIHOAIbl OPTO MEKTEIM, OPTOHKY K.,12

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABA30BA AOA AMUPOBHA 11.12.1987
2 ABA30B ABINPAMM PA3AKOBIY 16.10.1979
3 ABA30B PA3AK 05.01.1929
4 ABOVXAMAP Kbl3bl IY13MHA 03.02.1990
5 ABONTASN30BA ABMBAKAH 12.08.1949
6 ABINMOMYHOBA TOKTOI'Y/Tb MAMATXXYCYTOBHA 13.01.1980
7 ABONA YYNY XAHOAP 11.06.1999
8 ABIbIKAAP YYNTY ABIIbIPACYN 02.02.1992
9 ABIbIKAJTbIK Kbl3bl 3/IMAPA 16.12.1992
10  ABObIKAJIbIK YY/TY YPMATBEK 26.04.1995
11 ABIbIMOMYHOB MAMATXYCYI AbYPAKMAHOBMY 07.01.1956
12 ABbIPASAKOBA BAKTbIIYJ1 ASUMBAEBHA 10.04.1967
13 AOAMOBA CAMPAKAH KE/TAMBEKOBHA 16.04.1971
14 AXMMAMATOBA MEPU3AT SPMAMATOBHA 21.12.1986
15 A3SMMBAEBA I'YJIBAPA BAKMPOBHA 25.09.1966
16 A3WM Kbi3bl AVDKAMAN 07.12.1994
17 AVNOAPAJTMEBA PABKS 10.01.1935
18 AVNOAPAJIMEB BEKTABbINAbI MYP3ALLOBMY 05.09.1961
19 AVNOAPAJIMEB 3PMEK MYP3ALLOBWY 28.10.1968
20  AUTMAMAT KbI3bl AUTEPUM 01.06.1998
21 ANTMAMAT YYTY MYKAMBET 17.02.1992
22 AKBAEB APbIHBEK MAMAEBMY 15.08.1951
23 AKBAEB BA3APBAM MAMAEBMY 05.07.1964
24 AKBAEB namMP1C MAMAEBMY 14.01.1962
25 AKBAEB MAMATNCA MAMAEBMKY 05.10.1959

CrpaHuua 1us 11



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

AKMMXAH YYNTY AKXO/

AKMMXAH YYNTY TOPOKY
AKMATAJIMEBA 3/1bBUPA TOKTOIY/IOBHA
AKBbILLEBA BEAENb

AJIUMKAHOBA ABABY IAMMEBHA
AJIUMKAH YYNY YCOH

AJIMUMOB MAMATAJI KAMAJTIOBUY
AMATOBA A3ANAKAH MMUIMHOBHA
AMUPKOXOEBA AUTEY AMUPKOXOEBHA
AHAPBAEBA K/IAPA OPYHBAEBHA
AP3bIBEKOBA BAPHUCA LLIAHAEBHA
APTbIKBAEBA MAMPAMKAH TYPTAHBAEBHA
APbIHBEK KbI3bl CYPMAKAH

APbIHOBA KYMYLLAW TALIEOOTOBHA
ACAHOB AKMAT

ACAHOB BEKBOJICYH KAMbINBEPAMEBMY
ACAHOB XAHAPBEK ABbIJIKACbIMOBMY
ACAHOB KAMbINBEPON

ACAHOB KbISNIBEK KAMbINBEPAMEBMY
ACBIJTBEK YYJTY AANbIBEK

ATAKAHOBA BYCAJIUMA XYCYMAIMEBHA
BATbILUBAEB KYPMAHBEK OBO0EBMY
BAETOB EO/IOT BEKMAMATOBMY
BAETOB XXYMABEK EO/TOTOBMY
BAMbILLOB 3AKMP

BAKAEB A31M AMbIEBUY

BAKAEBA TYPYLU

BAKMPOBA CAAATKAH

BAJITABAEBA LLAPUMAXAH KYNYLIEBHA
BAPIbIBAEBA PAXAT

BAPTbIBAEB KAMYbIGEK TOMYYBEKOBUY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

04.04.1999
08.03.1997
13.11.1992
12.01.1942
01.09.1965
21.02.1993
02.01.1970
20.09.1966
15.06.1957
07.06.1983
15.07.1960
07.11.1960
20.05.1992
03.11.1987
18.09.1943
29.04.1994
15.01.1981
01.03.1956
20.08.1982
09.08.1988
20.11.1961
01.05.1957
31.12.1966
23.07.1993
20.05.1941
12.06.1966
11.02.1933
12.06.1956
01.01.1967
02.04.1958

17.11.1955
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N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

BAPTbIBAEB MEJEPBEK KAMYbIBEKOBMY
BAPTbIBAEB MYPATBEK TOMYYBEKOBUY
BEKBOJIOT KblI3bl XXA3I'Y/

BEKBOJIOT KbI3bl YbIHAPA

BEKHA3APOBA 3MBATYJI

BEKTABbI/1AbI YYNTY MCITAMBEK

BEJTEKOBA LLAAPBY

BEPOMBAEB MEJEPBEK LWWAMWNOMHOBNY
BEPOMBAEB LULAMWNANH

BEPOMBAEB LWEKEPBEK LWAMLINANHOBNY
BEPOMKY KbI3bl ACEJ

BYCYPMAHOBA YOJTNOH KOXXOMBEPAMEBHA
I>KYMAIYJI0B TEMMPBEK TOKOHBAEBMY
TDKYMATY/IOB TOKOHBAN

NOOOEB YJTAHBEK ABANMMUTANINITOBNY
OYAWEEBA KALbINYA KACBIMBEKOBHA
>KAAHBAEBA Xbl/10bI3KAH LHYKYPOBHA
>KAKbINOB AOUIIET

XAMLWWTBEK YYNTY ASUPET

XAHUBEK YYNTY HYPTUJIEK

XEEHAJIMEBA HYP3AT MAMATKAJIbIKOBHA
>KEEHBEKOBA KbI3TAJIOAK KAJTJAPBEKOBHA
XUKEEBA CAJTMUMAKAH

XONOOLOBA AIMMMAKAH KAPBAHOBHA
XONOOLWOB AUTMAMAT CAUTOBMY
YKONOOLUOBA KAHbILLAA BAA3UMOBHA
XONOOLLOBA CAMPAKAH

>KONAoLWOoB TOBOKAJT KAPBAHOBMY
YXOPOEBA AUTEPUM ICEHTEIANEBHA
YXOPOEBA AMUMWPA STEMBEPAIMEBHA

YXOPOEBA BYBYCAMPA CALIbIKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

23.03.1985
10.08.1964
19.05.1993
02.01.1992
02.05.1942
29.09.1993
05.01.1939
19.07.1979
18.03.1954
31.07.1981
02.04.1993
14.05.1990
10.06.1987
05.05.1940
24.07.1980
15.09.1961
13.07.1966
27.05.1985
02.12.1993
30.01.1997
04.04.1986
02.03.1982
04.04.1947
01.04.1960
01.04.1966
03.11.1985
26.02.1931
14.04.1969
26.07.1993
05.05.1988

14.06.1958

3ms 11



N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

>KOPOEBA 3YYPAKAH CAlbIKOBHA
>KOPOEB MAKCYT CY/ITAHBEKOBWY
>KOPOEB MAMACAJIN CAbIKOBMY
>KOPOEB CY/ITAHBEK CAIbIKOBMY
>KOPOEB 3reMBEPAM CALBIKOBWY
XXYMAEB ADWUNET CAJIMAHOBMY

XXYMAEB CAJ/IMAH MBPAMMOBIY
3AMHABUOMH Kbl3bl AMXKAPKbIH
3AKMPMAMAT VYYJTY SWUMAMAT
3AMNPBEKOB KO>XXOMBEPOM 3AMUPBEKOBMY
3Y/IMYKAPOBA BYPY/T PAXATAJIMEBHA
3YHAOYEB NBPAUM KAJTbIBAEBMY

3YHAYEB CAMMUIONH KANbIBAEBMY
MBUPAMBIMOBA I'YJIMMPA MbIP3AMAMATOBHA
MBPATUIMOBA AUJA TOKOEBHA
MBPAMMOB ACAH MAMbITOBMY
MBEPAMMOB MAMbBIT MBPAMOBMY
MBPAMMOB PYCJTAH CAIbIHOBMY
MBPAMMOB 3PKNHBEK CATbIHOBWY
MBPANM YYITY BAACTAH

NMONPUC YYITY XXOOOAPBEK

MCAMAMATOB 3MUJIBEK MICAMAMATOBMY
MCMAMNOBA LUAMBIPBY CYJTTAHOBHA
MCMAHOB BAKbITBEK MOJIOAJIMEBMY
WUTUKYNIOBA KALbBIAYA ABLIbIKACBIMOBHA
KAOAHBAEBA NMAPU3ATKAH TOKOHOBHA
KALBIPMAMAT Kbl3bl BETMMANA
KA3bIBAEBA TAMAPA BOJIOTOBHA
KA3bIBEKOBA MAKCAT KO3YEBHA
KAMbINKY/TOBA 3APUHA ALLbIIGEKOBHA

KAJTIBAEB AHHAC AJIMA30BMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

12.12.1969
03.02.1986
15.09.1961
24.03.1960
29.09.1963
30.11.1986
20.12.1961
24.11.1977
15.10.1980
26.09.1993
08.09.1980
15.11.1961
25.05.1973
25.05.1967
05.11.1978
23.04.1978
17.11.1948
19.07.1973
06.10.1980
26.03.1992
18.04.1991
30.05.1986
17.06.1974
31.03.1971
01.10.1956
14.02.1966
17.05.1992
30.08.1962
17.12.1958
22.02.1980

28.09.1991

43 11



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

KAJTIBAEB JAHNAP BEKMAMATOBMY
KAJTObIBAEBA MBAJAT TOKTOCYHOBHA
KAJTLbIBAEBA MAMPAMIY/1 TOKTOCYHOBHA
KAJTObIBAEBA MAPATNAT ACKAPBEKOBHA
KAJTObIBAEBA PAXAT ACKAPBEKOBHA
KAJTObIBAEBA PO3A TOKTOCYHOBHA
KAJTLbIBAEB ACKAPBAW

KAJTObIBAEB PACY/T TOKTOCYHOBMY
KAJTEHOEPOBA 3/1M3A PAUMBEKOBHA
KAJTIMAMAT KbI3bl 2JIMUPA

KAJTYAEBA AHAPBY

KAJTYAEB AJTIMAPCBEK KAJTbIBAEBMY
KAJTYAEB KAHATBEK MCAMAMATOBMY
KAMAP Kbl3bl AUKYT

KAMAP Kbl3bl MAUPAMIY/T

KAMAP Kbl3bl M33PUMIYI

KAPABAEBA 3PKAbIM APbIHOBHA
KAPABAEB ©6MYPBEK KAJIbIKOBNY
KAPABEKOBA I'YJIBAPAKAH TYPTAHBAEBHA
KAPAEBA YPYHCA ALLMPOBHA
KAPACAPTOBA I'YILANP CAObIKOBHA
KAPBAHOB TAJITAT TOBOKAJIOBMY
KACbIMAKYHOB COBETBEK MOHOJIBAEBY
KEHELLUBAEBA AKCAHA YCEHOBHA
K©BOHOBA 3APbI/IBY ACKEPBEKOBHA
KOBOHOBA KYLITAPKAH ABVMBEKOBHA
K6b6HOB KAJIMAMAT KAPABAEBMY
KO3YBAEB ACMNTBEK TYPTYHBAEBMY
KO3YBAEB KYBAHbIYBEK TYPIYHBAEBMY
KO3YBAEB MAKCYT TYPTYHBAEBMY

KOMYYBAI Kbl3bl MUPA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

11.03.1977
26.09.1975
01.01.1980
08.04.1979
01.01.1977
26.12.1983
05.04.1942
14.04.1971
21.03.1986
20.02.1993
10.10.1938
07.10.1962
11.10.1988
09.08.1997
03.04.1993
19.08.1995
14.07.1972
14.07.1989
07.01.1966
03.05.1953
25.11.1961
14.05.1992
31.12.1981
02.05.1985
13.06.1988
07.08.1983
14.12.1967
14.05.1970
01.03.1961
30.01.1967

22.11.1987

5wus 11



N

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

ouo

KOKOEBA YMHAPA ABbIMOMYHOBHA
KOHKOEBA PAXAM TYPYHBEEKOBHA

KOHKOEB I'Y14OPO

KOHKOEB TOKTOCYH TYPYHBEKOBWY
KOUYOHOB BAKbITBEK CY/TAMMAHOBMY
KYBAHbIYBEK KbI3bl MUPA

KYBATA/IMEBA AMAJT HYPBAEBHA

KYBATOBA KAJIUMAKAH XYCYBATIMEBHA
KYOAMBEPOMEB AKbINIBEK PAXMAHBEPOMEBMY
KYOAMBEPOMEB AHAPBEK TAMPOBMY
KYOAMBEPOMEBA PAKMS OPO3BAEBHA
KYOAMBEPOMEB MbIKTbIBEK PAXMAHBEPOMEBMY
KYOAMBEPOMEB OPO3BAM

KYOAMBEPOMEB PAXMAHBEPAM
KYOAMBEPAMEB CYTTAHBEK TAMMPOBUY
KYPBAHAJIM Kbl3bl CYNYYKAH

KYPMAHBEK YYNY YJTAHBEK

KblAbIKOB AIMHABAA MAMbITOBMY

KblAbIKOB XXYMABAA MAMbITOBMY

KblAbIKOB HYPMAMAT MAMbITOBMY

KblAbIKOB CbIMMbIKBEK AIMHABAEBUY
KblAbIKOB TYPATBEK XXYMABAEBMY

KblAbIKOB 3P/IAH AIIMHBAEBUY

MAIOAMMHOBA 3AMMPA MONOTEEKOBHA
MAKCYTOBA 'Y/1b3AT ABAMHACUPOBHA
MAKCYTOB HYP/IAH CYMOPKY/N0BMY

MAMAEB 3AJIKAPBEK AlIUMKAHOBMY
MAMAXAKbINMOBA MAMPAMKAH CAPbIGALLIEBHA
MAMATA3M3 YY/Y HYP/IAH

MAMATA3MMOBA 'Y/IIAHA MAMATKAZBIPOBHA

MAMATA3SMMOBA TAXMNHA MAMATKAbIPOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

06.07.1985
11.11.1965
26.04.1995
16.08.1972
18.08.1978
11.12.1996
07.08.1958
25.01.1968
27.04.1973
29.07.1966
22.07.1959
30.01.1983
15.06.1931
05.05.1933
16.04.1963
27.05.1990
13.11.1986
05.08.1957
02.11.1954
02.02.1962
26.04.1989
04.12.1983
31.05.1984
12.10.1967
18.08.1972
23.11.1977
07.02.1985
01.05.1957
17.09.1997
13.04.1989

01.05.1985
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N

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

ouo

MAMATEMMHOBA I'YJDKAH AHAPBAEBHA
MAMATEMWHOB AHAPBAIA

MAMATEMMHOB AMCAMAT XYCYIBEKOBMY
MAMATEMMHOBA 3JIM3A XYCYMNBEKOBHA
MAMATEMMHOB XXAMAJIBEK XXYMAHA3APOBMY
MAMATEMMHOB XYCYTBEK
MAMATXYCYINOB BETAMAH MAMAXYCYIMOBWMY
MAMATKAH YY1y MAHAC

MAMALLOBA MUPTYT ABANLIYKYPOBHA
MAMETOBA AMHYPA ABAVPALLMTOBHA
MAMETOBA XXAHAP ABVPALLYTOBHA
MAMbIPOBA 3AMNPA CEMTBEKOBHA
MAMbITOBA AMXAPKbIH AIMHBAEBHA
MAMbITOBA AMHAIY/T CAMANHOBHA
MAMBITOB AKXXOJT ADMHBAEBMY
MAMBITOB HYPXXUTUT HYPMAMATOBMY
MAHCYP YYJTY MAMbITBEK

MAHCYP YYNY CAANPAXMAH

MATAEBA BYCANNA

MATAEB ASMPET OKEHOBMY

MATAEB MbIKTbIBEK OKEHOBMY

MATAEB OKEH

MATAEB TOKCOH ACAHOBMY
MATKACbIMOBA AbIMKAH

MATKACbIMOB MAKCYT LUAPUIMBEKOBMY
MATKACbIMOB CEMOEANN LAPUNBEKOBKY
MATKEPUMOBA XXYMAKYJ1 ABAbITAAEBHA
MALLAEB ABONPALLNT

MALLAEB OPO3MAMAT

MEWMAH KblI3bl IYJIOUHA

MOWIYHOB MAHAC ABZIbIKAMMOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

07.01.1978
12.02.1950
16.11.1997
21.11.1980
06.09.1979
30.12.1955
29.01.1996
13.10.1992
30.07.1981
02.04.1985
17.03.1982
29.04.1986
02.08.1992
19.04.1961
15.10.1993
03.11.1994
02.08.1992
16.12.1990
20.12.1952
20.12.1987
12.07.1982
01.06.1946
30.07.1980
20.01.1943
10.01.1977
05.03.1980
03.07.1957
15.02.1955
15.08.1951
29.06.1991

11.07.1993
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N

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

ouo

MOHOJ10BA I'Y/1IbBAPYMH HACMPBEKOBHA
MYCAEBA MAMPAMBY TOKTOIY/TOBHA
MbIP3ABEKOBA HA3I'Y/1 LUAMBIBEKOBHA
HABMEBA ANbIMBY

HABMEBA BAPVUHYCA

HABMEB AMTMEPEK OCMOHOBWY
HABMEB XXEHMLUBEK 3AKWPMAMATOBMY
HABMEB MAMATCADbIK

HAKbIEBA ®APUOAXAH

HACMPOBA HACbIMKAT APTbIKOBHA
HYPUOWH YYITY ABONTNAT

HYPUIOWVH YYITY TOKTOMAMAT

HYPYEBA BYMAPUS BAMbILLOBHA
HYPYLLIOBA BYCAPA 3UKNPOBHA
OMOKEEB HYPUONH KAMAPOBMY
OMOKOEB XYHYCAIN ABONTASN30BUNY
OMOKOEB KATAP

OMOKOEEBA AMHYPA KAMAPOBHA
OMOPKYJTOBA ABbIIAKAH TU/IEKBAEBHA
OMOLLEB 3PXUTUT ABAbIKA/IbIKOBMY
OMOLLEB 3PHNCT ABbIKAJIbIKOBMY
OMOLLOB ABAbIKAXBIM MOMAYHOBWMY
OMOLLOB ABbIKAJIbIK

OMYP3AKOBA BYBYAXAP BAKbIEBHA
OMYP3AKOBA XYMAIYJI

OMYP3AKOBA MHOAT MbIMAHOBHA
OMYP3AKOB AMUP

OMYP3AKOBA YMYTYJICYH TAMPOBHA
©MYP3AKOB BAKbI

©MYP3AKOB MAMATA3M3 BAKbIEBNY

OMYP3AKOB MAMATAJIN

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.09.1975
19.12.1964
07.04.1972
15.04.1959
05.01.1956
29.07.1987
07.05.1975
15.08.1953
22.10.1948
26.02.1983
12.01.1996
24.02.1999
22.01.1965
10.07.1970
05.07.1968
14.03.1972
05.04.1936
27.06.1976
01.01.1973
18.04.1988
16.06.1977
21.03.1971
15.02.1954
10.08.1958
05.05.1950
27.03.1964
01.02.1955
15.10.1957
01.01.1934
02.02.1971

22.05.1957
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N

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

ouo

OMYP3AKOB ©6MYPBEK MAMATAJTIMEBMY
©MYP3AKOB TUMYP AMMPOBMY
OHOOCYHOBA 3Y/IAKA bICAEBHA
OPMOKEEBA BYCAPA LLUEPAJIMEBHA
OPMOKEEB HYPKAMMWJT 3CEHBAEBMY
OPMOHOBA CAMAPKAH MEHMLLOBHA
OPYHBAEB ABOWXXATAP TOJIOHBAEBNY
OCMOHAJ/TMEBA HYP>XAH YCEHOBHA
OCMOHKY/TOBA AUTBY ABOMEBHA
OCMOHKYJTOBA ANYYPOK

OCMOHKYNNOB KAHbIBEK TAABAJIAbIEBMNY
OCMOHKY/TIOB CAUOAANTbI ADALLIKAHOBKY
OCMOHKYNNOB TAABA/IAbI ALLMPOBMY
OCMOHKY/IOB TELLEBAM ABAMEBUY
OCMOHOBA COHYHBY JIOMAHOBHA
MAMU30BA AMTYN XYHYCAJIMEBHA
PAMbIMBEK YYTY AbINIBEK

PACY/TOBA KAMbIPTYJT KAMYbIBEKOBHA
CAIbIHAObIKOBA BYBAPATI

CAIBbIKOB KAJIMAMAT

CAIBIKOB KYLUTAPBEK KAJIMAMATOBMY
CAPTAEBA I'Y/IBAMPA ATMIMEBHA
CAPTBAEBA BAKTbITYJ1 MAJIMKOBHA
CAPbIBAEB KAbIPMAMAT BAKbIEBMY
CAPbIFEHEEBA BYPMAKAH

CATAPOB MAMATXXAH

CATUEB 3M1ABMIOMH ABbIKACBIMOBMY
CATbIBAJTABbIEBA YM©/1 3SAKUPMAMETOBHA
COMYBEKOBA ATUPTYJ1 TOJTYBAEBHA
COPOHOBA TY/Ib3AT ACKEPBEKOBHA

CYNTYBAEBA AUTUKYJT BAKbIEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

05.07.1994
15.07.1980
11.06.1983
21.09.1959
15.06.1966
14.01.1968
01.07.1983
05.01.1986
22.03.1960
10.02.1958
08.03.1983
22.02.1961
05.05.1953
01.01.1962
12.06.1985
15.10.1986
19.08.1990
06.12.1983
10.05.1933
09.09.1953
12.01.1983
15.11.1972
11.03.1988
05.09.1958
14.03.1955
04.02.1949
15.12.1972
22.04.1982
27.04.1966
23.09.1978

01.02.1971
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N

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

ouo

CblAbIKOB AMTMAMAT MYCAEBWY
TATAMBEK YYNY OAHUSP

TATAMBEK YYNY 210M4P

TALWMATOBA KAHbIKEX XEHULLOBHA
TEKEBAEBA AMLLA

TEMUPKY/TOBA TYJTYMIMA KAPABAEBHA
TEHW3BAEBA XbIMAPTYJT ABIbIKALBIPOBHA
TEHTUEBA AUTYN1 KANIbIBEKOBHA
TEPMEYMKOB YJIAHBEK BAJITAIYJI0OBMY
TELLUEBA YYNY BAKAO6/18T

TOBOKEJ YYNTY HYPCY/ITAH

TOWTOEBA COHYHBY

TOKOHBAEB HYPCYNITAH BEKTYPCYHOBMY
TOKTOMYPATOBA CBETA MAMACAIbIKOBHA
TOKTOMYLLEBA 3J7IN3A ABONNKALbBIPOBHA
TO/16I6HOBA HA3IY/T LUAMbIPBEKOBHA
TOJIGHBAM YYNTY HYPMAT

TOJIGHBAM YYNTY YPMAT

TYPIYHBAEB 3AMUPBEK

TYPIYHBAEB MAAJAHBEK 3AMWUPBEKOBMY
TYPIYHBAEB TeJ/1elreH 3AMUPBEKOBMY
TYPOAKYHOB KATAP

TYPOAXYHOB KbIMBATBEK KAMAPOBMY
TYPOYBAEBA BAKTbITYJ1 MAPTbIEBHA
TYPOYBAEBA BEHEPA BASAPBAEBHA
YBPAMMOBA AUHMCA

YPMEKOB AB/IbIKAAP HABMAOBUY
YPMOKOB AbANA HABMEBUY

YEKMPOB ABOMKAPUM

YEKMPOB TbIHYTbIKBEK ABAVNKAPUMOBMY

YOKOEBA 3M40A BANTATY/IOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.05.1988
13.12.1983
14.10.1980
27.02.1989
06.03.1954
24.01.1968
24.06.1986
05.01.1976
14.01.1998
02.10.1992
06.01.1994
15.12.1953
26.05.1997
15.09.1982
09.02.1983
28.04.1975
06.06.1979
04.09.1981
12.03.1957
01.05.1987
18.10.1991
01.01.1956
07.04.1988
01.08.1971
17.07.1985
11.09.1957
07.11.1959
07.12.1961
03.02.1957
26.09.1983

20.04.1986

103 11



N

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

ouo

YOKOEBA CAJTAMAT

YOKOEB BAJTTATY/1 TEPMEYMKOBMY
YOKOEB XXYMALbIJT XYCYNBEKOBMY
YOKOEB TEMWPKYJT TEPMEYMKOBMY
YYOYEBA TATTblBY MYCAEBHA
YYTYPOBA BYPYJ1 5PKMHBAEBHA
LUAAMBEKOBA BYPMALL ACAHOBHA
LUAMATOB ABblJ1 KBYEHOBMY
LHIAMATOB AKMUMXXAH KOYEHOBMY
LUAMATOBA TYPOY

LWWAMLLMEBA TYJIBAPYbIH AKYHOBHA
LUEPMATOBA 3AMUPA ABA3SOBHA
LUEPMATOB AMMP ABA30BW/Y
LWEPMATOB AYMNLLUOGBAM ABA3OBMY
STEMBEPOMEB BEKAAP 3TEMBEPAMEBMY
SPTELLBAEBA I'YJIbHAPA KOMYYBAEBHA
JPKEBAEBA I'Y/THAPA CYIOHBAEBHA
SPMEKBAEBA KAHbIKEA TYPYCBEKOBHA
3PMEK Kbl3bl AHAPKAH

3PMYPATOBA I'YN13UHA CYTAMMAHOBHA
3CEHBAEB CYMOP HYPKAMWUIOBMY

JCTEBECOBA NOAAT

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.04.1943
14.01.1962
04.01.1990
27.05.1971
09.09.1974
18.06.1985
08.02.1964
10.08.1969
05.02.1966
16.01.1926
01.09.1973
06.10.1969
02.10.1964
26.06.1972
12.05.1995
14.06.1982
17.03.1981
28.05.1989
21.12.1998
17.11.1987
31.05.1993

17.02.1952

11 3 11



